
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

建築住宅課

3 年 3 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥57,569,123-

¥52,335,567-

19

分2 9 11 10 30(金) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

幼保連携型総合施設機械設備工事

名護市字　汀間　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥5,250,000-

¥61,292,000-

担　　当　　課

¥57,750,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥52,900,000

¥52,890,000

(株)名護電水センター

(有)末吉電水工業
岸本　稲子

末吉　健

¥52,933,900
(株)秀ＫＥＮ

3 ¥52,700,000
(有)丸正工業

比嘉　久子

6 ¥52,870,000

5 ¥52,500,000 落札

4

9 ¥53,500,000

7 ¥52,510,000
(有)嶺井工業

8 ¥52,950,000
(有)三興建設工業

具志堅　興伸

中村　良子

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

崎浜　秀敏

仲宗根　智子

糸数　和男

嶺井　政一

ヤナギ電設工業(株)

(有)北勇工業

(有)名桜電水

(税込) ¥55,720,000- (税抜)

採
用

¥57,741,354- 不
採
用

¥57,645,126- 不
採
用¥52,492,140- ¥52,404,660-


